25.02.2019 г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГУТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.20 ст.6 Устава Верхнегутарского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес земельному участку: общей площадью 1500 кв.м., расположенному по адресу  Иркутская область Нижнеудинский район с. Верхняя Гутара ул. Колхозная, 2 А для размещения сквера.
Глава  Верхнегутарского
 муниципального образования
В.А. Ходогонов
PAGE
2